

PROTOKÓŁ Nr XXXIX/14

z obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy w Brudzeniu Dużym odbytej w dniu 25 kwietnia 2014 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym .

Ad. 1

Otwarcia XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym dokonał o godz. 10,¹⁵ Eugeniusz Kaim Przewodniczący Rady Gminy w Brudzeniu Dużym, który powitał wszystkich biorących udział w obradach. Następnie stwierdził, że po sprawdzeniu listy obecności na sali obrad znajduje się 12 radnych (nieobecni: Marek Fabisiak, Rafał Nowak, Marcin Portalski) Ponadto w obradach udział wzięli :Wójt Gminy, Sekretarz Gminy Dariusz Reczek, Mecenase Urzędu Gminy Wojciech Jęsiak. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na wniosek Wójta została zwołana sesja nadzwyczajna, dotycząca przyjęcia uchwały w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Brudzeń Duży do stanu faktycznego jak również zmiany uchwały Nr XXXVII/267/14 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brudzeń Duży do współpracy w ramach projektu pn. "Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu"

Porządek obrad będzie obejmował :

1. Otwarcie obrad.

2. Podjęcie uchwał :

- w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Brudzeń Duży do stanu faktycznego.
- w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/267/14 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 24 lutego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brudzeń Duży do współpracy w ramach projektu pn." Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu"

3. Sprawy różne.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2

Przed przystąpieniem do podjęcia uchwał Wójt wyjaśnił, że sesja nadzwyczajna została zwołana w związku z dostosowaniem opisu granic obwodów głosowania w Gminie Brudzeń Duży do stanu faktycznego. Dodał, że poprzednia uchwała była podjęta w 2012 r. w czasie kiedy istniała Szkoła Podstawowa w Myśliborzycach. Obecnie należy zmienić sformułowanie na budynek po byłej Szkole Podstawowej w Myśliborzycach.

Ponadto w obwodach głosowania należało wymienić wszystkie miejscowości wchodzące w skład sołectw.

Kolejny projekt uchwały wymaga również potrzeby dokonania zmian w zakresie rzeczowym projektu pn. "Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu".

Przygotowana uchwała stanowi kolejny krok w kierunku delimitacji, zacieśniania i sformalizowania współpracy w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej. Wójt dodał, że przystąpienie Powiatu Płockiego do przedmiotowego projektu pozwoli na realizację opracowania zintegrowanej strategii rozwoju obszaru funkcjonalnego obejmującego Gminy – Związku Gmin Regionu Płockiego oraz wszystkie Gminy Powiatu Płockiego. Podjęcie uchwały pozwoli Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego podjąć czynności zmierzające do koordynacji wszelkich prac i działań związanych z wdrożeniem, a następnie raportowaniem i rozliczeniem finansowym i rzeczowym projektu.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy w imieniu projektodawców przedstawił projekty uchwał.

- w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Brudzeń Duży do stanu faktycznego.

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada w głosowaniu :12"za"

0"przeciw"

0"wstrzymujących się" podjęła uchwałę Nr XXXIX/271/14 w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Brudzeń Duży do stanu faktycznego.

- w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/267/14 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brudzeń Duży do współpracy w ramach projektu pn. "Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu".

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada w głosowaniu :12"za",

0"przeciw"

0"wstrzymujących się" podjęła uchwałę Nr XXXIX/272/14 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/267/14 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Brudzeń Duży do współpracy w ramach projektu pn. "Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu".

Ad. 3

W sprawach różnych radna Hanna Skierkowska zwróciła uwagę na zatrudnienie na terenie Gminy nauczycieli ze zlikwidowanej szkoły w Myśliborzycach.

-radna Anna Fijałkowska poparła uwagę radnej Skierkowskiej. Dodała, że dzieci ze szkoły w Myśliborzycach uczęszczają do szkoły w Siecieniu.

Dlatego zdaniem nauczycieli powinni być zatrudnieni w szkole w Siecieniu.

Wójt odpowiedział, że do końca miesiąca kwietnia jest termin składania arkuszy organizacyjnych przez poszczególne placówki. Dodał, że uczułał dyrekcję szkół, by nie zatrudniały osób z zewnątrz Gminy, natomiast wykorzystywały osoby zlikwidowanych szkół.

-radny Adam Mański zgłosił, że zebrane w Brudzeniu śmieci nie zostały wywiezione. Porozrywane worki leżą za budynkami „czworaków w Brudzeniu”

- radny Jacek Krajenta zgłosił likwidację lub przeniesienie przystanku autobusowego w Karwosiekach.

-radna Czesława Jankowska Wojanowska zgłosiła remont drogi na odcinku Sobowo – Główna.

Radna Hanna Skierkowska zgłosiła przeprowadzenie remontu kiosko – przystanku w Sikorzu.

Na zakończenie obrad Wójt przedstawił informację o terminach imprez na terenie Gminy w 2014 r.

Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Eugeniusz Kaim o godz. 10⁵⁰ zamknął obrady XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym.

Protokolowała:

Krystyna Wiśniewska

INSPEKTOR
dla obsługi Rady
i organów samorządowych

Krystyna Wiśniewska

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Kaim